

# AKSAM

## Ege

### Aliyev'in konutunun kabloları Denizli'den

Denizli'de üretim yapan Seval Kablo, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in, Bakü'de inşaatı süren yeni Cumhurbaşkanlığı Konutu'nun altyapı enerji kablolarını gönderdi.

Yıllık 6 bin ton enerji kablosu üretim kapasitesine sahip olan Seval Kablo, iç piyasanın yanı sıra İsrail, Malta, İrdün, Fransa, İngiltere, Irak ve Kuveyt'e yılda 15 milyon dolar tutarında kablo ihraç ediyor. Seval Kablo Genel Müdürü Ahmet Turgut, hedeflerinin dış pazarlarda daha fazla pay sahibi olmak ve ihracat yapılan ülke sayısını 20'ye çıkarmak olduğunu söyledi. Firmalarının ürettiği enerji nakil kablolarının TEDAŞ'ın yanı sıra Devlet Demiryolları, IKEA, HAVAŞ, Ege Serbest Bölgesi, Sarar Mağazaları, İskenderun Demir Çelik Fabrikaları, Dokuz Eylül Üniversitesi Tınaztepe Kampusü ve Esenboğa Havaalanı'nda kullanıldığını söyleyen Turgut, "Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in Bakü'de inşaatı süren konutunun altyapı enerji kablolarını da biz gönderdik. Hedefimiz iç piyasanın yanı sıra ihracat rakamlarını artırmak. İhracata ayrı bir önem veriyor ve ihracatımızı ve ülke sayısını artırmak istiyoruz. Hedefimiz üretimimizin yarısını ihraç etmek" dedi.

#### TÜRKİYE SÖZ SAHİBİ OLDU

Denizli'de faaliyet gösteren üreticiler arasında dördüncü sırada olduklarını belirten Turgut, "Erbakır'dan dolayı Ege Bölgesi'nde kablo üretim merkezi Denizli oldu. Kablo sektöründe Türkiye de söz sahibi olmaya başladı. Biz de söz sahibi firmalardan biri olmanın gururunu yaşıyoruz" diye konuştu. Kablo üretiminde temel girdilerin bakır, plastik ve kimyasal olduğunu belirten Turgut, "Kablo sektöründe öz sermaye büyük önem taşıyor. Banka kredisiyle yürütülecek bir iş değil, öz sermayeye dayalı bir iş. Pazarda daralma olduğu zaman hızlı bir fiyat rekabeti yaşanıyor ve fiyatlar aşağıya çekiliyor. TEDAŞ taahhüt firmaları ile iş yapıyoruz. İnşaat sektörü, enerji nakil altyapı yatırımları bizi etkiler. Kablo sektörü önü açık bir sektör. Türkiye'de kabloda marka olmak çok zor" dedi.

Firmayı büyüten Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Ali Turgut ve oğlu Ahmet Turgut, üretim kapasitesini her geçen yıl artırarak, Seval Kablo'yu sektörde ilk 10 arasına sokmayı başardı.

#### Sezen ÖZSAVRANGİL / İZMİR



## Aliyev'in konutuna Denizli'den kablo

**DENİZLİ'DE** üretim yapan Seval Kablo, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in, Bakü'de inşaatı süren yeni Cumhurbaşkanlığı Konutu'nun altyapı enerji kablolarını gönderdi. Seval Kablo Genel Müdürü Ahmet Turgut, hedeflerinin dış pazarlarda ihracat yapılan ülke sayısını 20'ye çıkarmak olduğunu söyledi. **5'te**